Nadto obawa zakłócenia pokoju w Europie i niestosunkowo, wielkie wydatki na Abissyjską wyprawę przykładały się niepomału do osłabienia biegu interesów w Anglii.

(Dalszy ciąg nastąpi).

Kronika wiadomości krajowych i zagranicznych.

Międzynarodowa wystawa ogrodnictwa w Petersburgu od d. 5 (17) maja do 19 (31) maja 1869 r. Ze wszystkich części Europy nadeszły zapowiedzenia ze strony najsłynniejszych mężów w dziedzinie ogrodnictwa i botaniki, że z okazji tej wystawy odwiedzą Petersburg. Do przeprowadzenia negocjacji względem transportu przedmiotów na wystawę przeznaczonych, jakoteż i obniżenia tax dla członków komisji oceniającej i wystawców, stowarzyszenie zamianowało ze swego łona oddzielnych przedstawicieli.

Der Unterzeichnete bringt hiermit zur allgemeinen Kenntniss das der nachstehend, von ihm am 24 August (5 Septembr) 1868 nach Bielitz, abgesandte Prima Wechsel, auf dem Wege nach Dort, verlorren gegangen, und warnt, da derselbe ausser Kraft gesetzt würde, vor dessen Ankauf.

Białystok. Hermann Commichau.

Berdyczew den 11 (23) August 1868 **Rs. 550 in Cr. Bil.** Am 10 (22) Septembr a. c. zahlen Sie gegen diesen Prima Wechsel an die Ordre der Herren Jacob Beiser die Summe von

Rubel Fünfhundert Fünfzig in Credit Billets,

den Werth erhalten und stellen es in Rechnung laut Bericht.

Eyzyk Sendik.

Herrn Leibisch Weidenfeld in Warschau.